

Studenterturen.dk ApS

A.C. Illums Vej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 60 77 58

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Jesper Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Studenterturen.dk ApS A.C. Illums Vej 8 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 38 60 77 58 |
| | Stiftet: 27. april 2017 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Kristian Vestergaard Møller |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af studenterkørsel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.306 kr. mod -311.442 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.886 kr. mod -518.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har lige som året før været præget af manglende aktivitet grundet nedlukning af samfundet.

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres i løbet af de kommende regnskabsår ved overskudsgivende drift eller ved kapitaltilførsel/gældskonvertering.

Kapitalberedskab

Selskabets ejere har givet tilsagn om økonomisk støtte i et omfang, så selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets drift for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -4.306 | -311.442 |
| 3 Personaleomkostninger | -90 | -52.378 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -52.768 | -97.368 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -164.000 |
| Resultat før finansielle poster | -57.164 | -625.188 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -37.733 | -37.861 |
| Resultat før skat | -94.897 | -663.049 |
| Skat af årets resultat | 17.011 | 144.460 |
| Årets resultat | -77.886 | -518.589 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -77.886 | -518.589 |
| Disponeret i alt | -77.886 | -518.589 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Goodwill | 38.571 | 55.714 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>38.571</u> | <u>55.714</u> |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 207.276 | 546.995 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>207.276</u> | <u>546.995</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>245.847</u> | <u>602.709</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 10.937 | 227.850 |
| Udskudte skatteaktiver | 233.891 | 216.880 |
| Andre tilgodehavender | 377.282 | 29.918 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 4.461 |
| Tilgodehavender i alt | <u>622.110</u> | <u>479.109</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>622.110</u> | <u>479.109</u> |
| Aktiver i alt | <u>867.957</u> | <u>1.081.818</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | -580.292 | -502.406 |
| Egenkapital i alt | -480.292 | -402.406 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 407.204 | 308.955 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 185.875 | 197.625 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 34.682 | 56.966 |
| Gæld til kapitalinteressere | 103.072 | 103.072 |
| Anden gæld | 617.416 | 817.606 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.348.249 | 1.484.224 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.348.249 | 1.484.224 |
| Passiver i alt | 867.957 | 1.081.818 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 100.000 | 16.183 | 116.183 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -518.589 | -518.589 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 100.000 | -502.406 | -402.406 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -77.886 | -77.886 |
| | 100.000 | -580.292 | -480.292 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejere og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje. | | |
| 2. Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| Der er usikkerhed omkring indregning og måling af værdien af skatteaktivet på t.kr. 234. Skatteaktivet som hovedsagelig består af underskud til fremføring er indregnet til fuld værdi. Det er ledelsens forventning af underskuddet vil blive anvendt indenfor 3-5 år hvorfor det er indregnet til fuld værdi. | | |
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 51.932 |
| Andre omkostninger til social sikring | 90 | 446 |
| | <u>90</u> | <u>52.378</u> |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 100 | 3.072 |
| Andre finansielle omkostninger | 37.633 | 34.789 |
| | <u>37.733</u> | <u>37.861</u> |
| 5. Goodwill | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 120.000 | 120.000 |
| Kostpris 30. september 2021 | <u>120.000</u> | <u>120.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 | -64.286 | -47.143 |
| Årets afskrivninger | -17.143 | -17.143 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021 | <u>-81.429</u> | <u>-64.286</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | <u>38.571</u> | <u>55.714</u> |

Noter

| | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 802.249 | 1.252.249 |
| Afgang i årets løb | <u>-445.999</u> | <u>-450.000</u> |
| Kostpris 30. september 2021 | <u>356.250</u> | <u>802.249</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 | -255.254 | -205.029 |
| Årets afskrivninger | -35.625 | -80.225 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 141.905 | 0 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>30.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021 | <u>-148.974</u> | <u>-255.254</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | <u>207.276</u> | <u>546.995</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Goodwill | 39 |
| Driftsmidler | 207 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 514 |
